Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________________      № ____
 с. Каширское

Об утверждении отчета о поступлении
и расходовании средств районного
бюджета, выделенных Территориальной

избирательной комиссии  Каширского
района на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутатов Совета народных
депутатов Каширского муниципального

района шестого созыва 17 марта  2019 года.

      В соответствии со ст. 78 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87- ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и решением Территориальной  избирательной  комиссии  Каширского  района  от
28.03.2019 № 82/243-6 «Об утверждении финансового отчета Территориальной избирательной комиссии Каширского района о расходовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Каширского муниципального района шестого созыва 17 марта 2019 года», Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:

1. Утвердить представленный Территориальной избирательной комиссией Каширского района отчет о поступлении и расходовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов   Каширского муниципального района шестого созыва по состоянию на 28 марта 2019 года (приложение).
Глава Каширского
муниципального района                                                         А.П. Воронов
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Председатель ТИК Каширского района                                   М.Н.  Новикова